
ffi
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA
CONTRATO DE PRESTACION OE SERVICIOS

Lota, 10 (lflT?1119

DEcREro N' 354 6 (c)

VISTOS

1.- Decreto N"334 de fecha 22 de Marzo del 2019 que
aprueba "CONVENIO PROGRAMA DE REHABILITACION INTEGRAL EN LA RED DE
SALUD AÑO 2019"

2.- ORD. N"252 de fecha 30.08.2019. del Jefe del
Deoartamento de Salud, en donde el Sr. Alcalde autoriza contratar al Funcionario(a) que más
aba.io se indica.

3.- Contrato de Prestación de Serv¡c¡o suscrito con el trabaiádor
que se adjunta, cuyos antecedentes ya se encuentran registrados en Contraloría.

Y en uso lo d¡spuesto en el art. 12 v las facultades que me
conf¡ere el art. 63 ambos de la lev N" 18695. Orqánica Constituc¡onal de Mun¡cipalidades,
modificada por la Ley 19.130 del 19 de Mazo de 1992.

DECRETO:
1.- Apruébese Contrato de Prestac¡ón de Serv¡c¡o celebrado

entre la l. Municipalidad de Lota y la trabajadora que más abajo se ¡nd¡ca, a f¡n de llevar a
cabo el "CONVENIO PROGRAMA DE REHABILITACION INTEGRAL EN LA RED DE
SALUD AÑO 2019"

SOLANGE GARCES ARRIAGADA

SOLANGE GARCES ARRIAGADA

KINESIOLOGA

KINESIOLOGA

30 HORAS

30 HORAS

$ 511.078.- (Sept.-Oct.)

S 511.079.- (Nov.- Dic.)

2.- El gasto que genere el cumpl¡m¡ento del pre e Contrato
de Prestación de Serv¡cios. deberá ¡mputarse a la cuenta 215-21 "Program R abilitación
lnteg ral"

ANÓTESE. COMUNÍQUESE Y ARC iVE E

AD

HE SON IM E
AD OR tc A

POR O END SEÑOR ALCALDEo
o

Distribuc ión:

-Secretaria (Municipio)
-Contraloría (SIAPER)
-Secretaria DAS
-Finanzas DAS
-Carpeta Funcionario
-cl P re stad o r

HMC/MPCH/Y[L/r/'o]LY \/'

NOIVBRE CARGO HORAS SEMANALES HONORARIO IVENSUAL

AB
I

)
l\


